
UCHWAŁA NR XII/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania i składu doraźnej Komisji Planowania 
Przestrzennego Rady Miejskiej w Rzgowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), §39 ust. 1 i 3 oraz §41 ust. 1 Statutu 
Gminy Rzgów stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIX/462/2018 Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 4979, z dn. 02.10.2018 r.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Planowania Przestrzennego Rady Miejskiej w Rzgowie. 
§ 2. Ustala się przedmiot działania Komisji: 

1) współpraca z Burmistrzem Rzgowa w sprawie procedowania planu ogólnego Gminy Rzgów 
i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w stosunku do aktualnie obowiązujących 
przepisów; 

2) opiniowanie bieżących spraw dotyczących planów zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Rzgów; 

3) wnioskowanie do Rady Miejskiej o podejmowanie uchwał w sprawie konieczności wprowadzenia 
uwag do planu ogólnego Gminy Rzgów, planów zagospodarowania przestrzennego, przystąpienia 
do opracowania planów, a także o ich zatwierdzaniu. 
§ 3. 1. Powołuje się w skład Komisji Planowania Przestrzennego Rady Miejskiej w Rzgowie 

następujących radnych: 
1) Justyna Łuczyńska; 
2) Justyna Mikinka-Dusińska; 
3) Marcin Piech; 
4) Kordian Skalski; 
5) Anna Tumińska-Kubasa. 

2. Na przewodniczącego Komisji Planowania Przestrzennego Rady Miejskiej w Rzgowie 
powołuje się Justynę Mikinkę-Dusińską. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Jarosław Świerczyński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF37A30-ED27-4B69-B76E-60E8606178EB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Rzgowie uchwały Nr VII/55/2024 z dnia 
30 października 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Rzgów 
istnieje potrzeba powołania doraźnej Komisji Rady w celu wypracowania opinii dotyczącej zagadnień 
z zakresu planowania przestrzennego.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Jarosław  Świerczyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF37A30-ED27-4B69-B76E-60E8606178EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


